Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Себеусадская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 85

от 26 августа 2020 года

Приказ о назначении лиц, ответственных за проведение термометрии

учащихся и сотрудников

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодѐжи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» , в целях учѐта

при проведении противоэпидемиологических мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Денисову Л.А., завхоза школы, ответственным за проведение

термометрии сотрудников с занесением ее результатов в журнал в отношении лиц

с температурой тела 37,1 и выше

2. Назначить, ответственными за проведение термометрии учащихся с занесением

ее результатов в журнал в отношении лиц с температурой тела 37,1 и выше

дежурного учителя и социального педагога

3.   Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

по УВР Николаеву Л.А.